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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2022

01.08.2022 10:50

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1747010000 I/34100/00 01
OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC DE SERVICIOS

337.637,70
0,00
0,00

337.637,70

337.637,70
0,00

337.637,70 0,00

Total capítulo: 3 337.637,70
0,00
0,00

337.637,70

337.637,70
0,00

337.637,70 0,00

1747010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

487.496,54
0,00
0,00

487.496,54

487.496,54
0,00

487.496,54 0,00

1747010000 I/46808/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE ALGECIRAS

90.723,00
0,00
0,00

90.723,00

90.723,00
0,00

90.723,00 0,00

1747010000 I/46809/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

47.038,00
0,00
0,00

47.038,00

47.038,00
0,00

47.038,00 0,00

1747010000 I/46810/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE SAN ROQUE

22.759,00
0,00
0,00

22.759,00

22.759,00
0,00

22.759,00 0,00

1747010000 I/46813/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE JIMENA DE LA FRONTERA

5.276,00
0,00
0,00

5.276,00

5.276,00
0,00

5.276,00 0,00

1747010000 I/46814/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE CASTELLAR DE LA FRONTERA

2.236,00
0,00
0,00

2.236,00

2.236,00
0,00

2.236,00 0,00

1747010000 I/46815/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE SAN MARTÍN DEL TESORILLO

2.012,00
0,00
0,00

2.012,00

2.012,00
0,00

2.012,00 0,00
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Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

Total capítulo: 4 657.540,54
0,00
0,00

657.540,54

657.540,54
0,00

657.540,54 0,00

1747010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

18.750,00
0,00
0,00

18.750,00

18.750,00
0,00

18.750,00 0,00

Total capítulo: 7 18.750,00
0,00
0,00

18.750,00

18.750,00
0,00

18.750,00 0,00

Total general: 1.013.928,24
0,00
0,00

1.013.928,24

1.013.928,24
0,00

1.013.928,24 0,00


